Letzte Aktualisierung: 03/2019
FLD-950-00 Lagertank doppelwandig 950 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 850 x 850 x 1500 930 ltr.
FLD-1500-00 Lagertank doppelwandig 1.500 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 1500 x 750 x 1500 1.450 ltr.
FLD-2000-00 Lagertank doppelwandig 2.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 1500 x 1000 x 1500 1.950 ltr.
FLD-2500-00 Lagertank doppelwandig 2.500 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 2000 x 1000 x 1500 2.600 ltr.
FLD-3000-00 Lagertank doppelwandig 3.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 2000 x 1100 x 1600 3.000 ltr.
FLD-4000-00 Lagertank doppelwandig 4.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 2000 x 1250 x 2000 4.100 ltr.
FLD-4500-00 Lagertank doppelwandig 4.500 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 2000 x 1250 x 2000 4.300 ltr.
FLD-6000-00 Lagertank doppelwandig 6.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 3000 x 1500 x 1500 5.800 ltr.
FLD-9000-00 Lagertank doppelwandig 9.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 3400 x 2000 x 1500 8.950 ltr.
FLD-10000-00 Lagertank doppelwandig 10.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 3000 x 2000 x 2000 10.200 ltr.
FLD-12000-00 Lagertank doppelwandig 12.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 3400 x 2000 x 2000 11.600 ltr.
FLD-15000-00 Lagertank doppelwandig 15.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 4000 x 2000 x 2000 14.000 ltr.
FLD-20000-00 Lagertank doppelwandig 20.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 4850 x 2000 x 2850 19.900 ltr.
FLD-25000-00 Lagertank doppelwandig 25.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 7000 x 2000 x 2000 24.000 ltr.
FLD-30000-00 Lagertank doppelwandig 30.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 8000 x 2000 x 2000 28.500 ltr.
FLD-40000-00 Lagertank doppelwandig 40.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 10500 x 2000 x 2000 43.000 ltr.
FLD-50000-00 Lagertank doppelwandig 50.000 ltr. LAZ; FS; BR; MIU; DOM; AM5; TS 12000 x 2400 x 2000 49.300 ltr.
Gesamthöhe je Lagertank: Tankhöhe + 100mm Füße + 350mm LAZ
Werkstoff: Stahl S 235 JR
FLD Fangmann Lagertank doppelwandig
LAZ Leckanzeiger Typ Eurovac HV - 230V
FS Füße - 100x100 Rechteckrohr
BR Befüllrohr DN50
MIU mechanische Inhaltsanzeige Typ Unimes
DOM Domeinstieg 500-600 / Überdrucksicherung
AM5 Anschlußmuffen DN50
TS Typenschild
Bankkonto Sparkasse Altmark West Salzwedel IBAN: DE66 8105 5555 3005 0012 95 BIC-/SWIFT-Code: NOLADE21SAW
Amtsgericht Stendal HRA-Nr. 1865 • Pers. haftende Gesellschafterin: Fangmann Verwaltungs GmbH
Amtsgericht Stendal HRB-Nr. 7691 • Geschäftsführer: Frank Fangmann
Zur Lagerung von: HeizöL, Diesel, Harnstoff, Schmierstoffe, Benzin
Lagertanks doppelwandig
Lagertanks doppelwandig, Innenaufstellung, Standardausführung
                         Beispielbild FLD-2500
Art. Nr.
SICHER  - ZUVERLÄSSIG  - FLEXIBEL  - MADE BY FANGMANN
LEGENDE
Name
Beschreibung / Ausrüstung
(alle Tanks in RAL 7040)
Abmessungen in mm
Länge x Breite x Tankhöhe
Volumen
95% ca.